[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 № 103
п. Батецкий

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 27.03.2020 № 193 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования»:
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пунктах 1 и 2 постановления, названии, подпунктах 1.1., 1.2. Положения, заголовках Приложений к Положению № 1, № 2, № 3, № 4 и № 5 слова "подлежащих обучению" на "нуждающихся в обучении".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 27.03.2020 № 193